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DYNAMISCHE DOELPOGINGEN STATISCHE DOELPOGINGEN TOTAAL BALBEZIT
SPELER AFSTANDSCHOT DOORLOOP KORT SCHOT TOTAAL VRIJE BAL VRIJE STRAFWORP STRAFWORP REBOUND STEAL AANGEEF
BAL GEGEVEN REBOUND
GEGEVEN

KCC/CK Kozijnen
EERSTE AANVAL AANTAL BALLEN 30

Stephan Groeneweg 0/1 0/0 0/0 0/1 0/0 0 0/0 0 0/1 0/1 0 0
Sanne Alsem 3/9 0/0 0/1 3/10 0/0 1 0/0 0 3/10 0/0 0 0
Mark Behrens 1/4 0/0 0/2 1/6 0/0 0 0/0 0 1/6 4/10 0 0
Dominique Brands 0/3 1/2 0/0 1/5 0/0 0 1/1 1 2/6 0/0 0 0
Demi van Oosten 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0 0/0 0 0/0 0/0 0 0
Bo Oppe 0/9 0/0 11 1/10 0/1 0 0/0 0 1/11 6/10 0 0
VAK TOTAAL 4/26 1/2 1/4 6/32 0/1 1 1/1 1 7134 10/21 0 0
VAK PERCENTAGE 15,38% 50,00% 25,00% 18,75% 0,00% 100,00% 20,59% 47,62%
EERSTE VERDEDIGING AANTAL BALLEN 41
Timo van Dieren 0/8 0/0 0/0 0/8 0/0 0 0/0 0 0/8 8/15 0 0
Tessa Noordzij 0/8 0/2 0/1 0/11 0/2 0 0/0 0 0/13 4/6 0 0
Stefan Dekkers 1/21 11 0/4 2/26 0/0 2 0/0 0 2/26 13/16 2 0
Sanne Smaal 0/2 0/1 0/0 0/3 0/0 0 0/0 0 0/3 0/1 0 0
Mandy Biesbroek 0/5 0/1 0/0 0/6 0/0 0 0/0 0 0/6 1/2 1 0
Julian Middelkoop 0/9 0/1 0/1 0/11 0/0 0 1/1 1 1/12 9/15 0 0
VAK TOTAAL 1/53 1/6 0/6 2/65 0/2 2 11 1 3/68 35/55 3 0
VAK PERCENTAGE 1,89% 16,67% 0,00% 3,08% 0,00% 100,00% 4,41% 63,64%
TEAM TOTAAL 5/79 2/8 1/10 8/97 0/3 3 2/2 2 10/102 45/76 3 0

TEAM PERCENTAGE 6,33% 25,00% 10,00% 8,25% 0,00% 100,00% 9,80% 59,21%
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DYNAMISCHE DOELPOGINGEN
AFSTANDSCHOT DOORLOOP KORT SCHOT TOTAAL VRIJE BAL

SPELER

Fortuna/Delta Logistiek

EERSTE AANVAL AANTAL BALLEN 28

Nik van der Steen
Michelle van Geffen
Jessica Lokhorst
Harjan Visscher
Fabienne van Erk
VAK TOTAAL
VAK PERCENTAGE

EERSTE VERDEDIGING AANTAL BALLEN 43

Marieke Klaver

Lieneke Pries

Joren van Nieuwenhuijzen
Jordi Kouwenhoven
Jimmy Swikker

Daan Preuninger

Annick Post
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5/18
1/5
2/5
0/5
0/1

8/34

23,53%

2/10
1/12
2/15
0/0
0/8
5/11
0/5
10/61
16,39%

18/95
18,95%

0/1
0/0
0/0
1/1
0/0

1/2

50,00%

0/0
0/1
11
0/0
0/0
11
0/0
2/3

66,67%

3/5

60,00%

0/0
0/2
1/3
0/0
0/0

1/5

20,00%

0/1
11
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
1/2

50,00%

217

28,57%

5/19
1/7
3/8
1/6
0/1

10/41
24,39%

2/11
2/14
3/16
0/0
0/8
6/12
0/5
13/66
19,70%

23/107
21,50%

STATISCHE DOELPOGINGEN

0/0
0/0
0/0
0/2
0/0

0/2

0,00%

0/0
0/1
0/0
0/0
0/0
0/0
0/1
0/2

0,00%

0/4

0,00%

VRIJE
BAL
GEGEVEN

o o o

NG O O O O

STRAFWORP STRAFWORP

0/0
11
0/0
0/0
0/0
11
100,00%

0/0
1/2
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
1/2
50,00%

2/3
66,67%

GEGEVEN

o o o

NG O O O O

TOTAAL

5/19
2/8
3/8
1/8
0/1

11/44
25,00%

2/11
3/17
3/16
0/0
0/8
6/12
0/6
14/70
20,00%

25/114

21,93%

BALBEZIT
REBOUND

1/4
5/5
4/4
11/16
0/0
21/29

72,41%

22
22
13/24
11
5/9
8/10
0/0
31/48
64,58%

52/77
67,53%

212

STEAL
REBOUND

o o o

NG O O O o

AANGEEF

o O O o o

o O o o o



